LU Cikkszam: fcst8wl0cw++

LED fénycsé, T8, 9W, 60 cm, meleg fehér, OFFICE, V-TAC

9 wattos T8-as LED fénycsd, a 60 cm-es hagyomanyos fluoreszcens (Ggymond "neon") fénycsovek kivaltasara.
Ez a fénycsé extra nagy fényerével rendelkezik. A++ besoroldsaval a tarsainadl nagyobb fényerét bocsat ki.

240 fokban elforgathatd.

A minimum 50% energia megtakaritas mellett a kényelmi szempontok teljes sora is a LED fénycsé mellett széInak: a LED fénycsé a felkapcsolas pillanataban
100 %-os fényerdvel vilagit, élettartamat nem csokkenti a le- és felkapcsolgatas, nem villog, nem zlg, stb.

A meglévd armaturdinkat sem kell eldobnunk, azokba siman becsavarhatéak a LED fénycsdvek, csupan egy egyszerl atkotést kell eszk6zolni: egyszertien ki kell

iktatni a fojtétekercset és a fénycségyujtét, majd direktbe bekotni a 230 voltot a T8-as LED fénycsé azon végét tartd foglalatra, amelyen a fénycsé gyari
cimkéje talalhaté.

FIGYELEM:

o Afdldelés vezetéket minden esetben be kell kétni az armatdraba.

e Jéllehet a csomag tartalmaz egy gyujtét helyettesitd sontét (révidrezard), javasoljuk, hogy a fent emlitett atkotést mindenképpen végezze el.

® Bizza szakemberre az (izembe helyezést.

Az alabbi abran lathaté egy egyszeriisitett beko6tési vazrajz:
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tartja a csdvet az armatdraban




Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

LED fénycsé hossza

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=2326

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 23. 14:38

V-TAC
216392
T8

3év

25000

230 VAC
220-240
50

9

18

>0.5

SMD

Hideg fehér
3000

850

160

94

>80

60cm
28

600

Fehér
Fénycsé

Mlanyag

-20°C/ +45°C

1P20

Beltéri

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal izletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkoznap 8-18 éréig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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